
ENTE DEL TRANSPORTE

DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA NACIONAL E

INTERNACIONAL N° 21/08

Prorroga en la Recepción y Apertura de Sobres.

Objeto:  Prorroga en la  Recepción y  Apertura de Sobres para la  Licitación Pública Nacional  e
Internacional de Soluciones Tecnológicas para el Sistema de Transporte Inteligente, aplicado al
Transporte urbano de Rosario.

Valor del pliego: $ 30.000.

Consulta y venta: Lugar: Ente del Transporte de Rosario, Cafferata 702, 2º Piso de la ciudad de
Rosario, 0341- 4357026. www.etr.gov.ar

Nuevo Plazo: A la venta hasta las 15 hs., del 07/07/08.

Recepción de Ofertas: Lugar: Ente del Transporte de Rosario, Cafferata 702 2º Piso de la ciudad de
Rosario, 0341 4357026. Días y horarios de atención: de lunes a viernes de 8 a 16 hs. Plazo: 2 horas
antes del día y hora fijada para la apertura.

Apertura de sobres: Nueva Fecha y Hora: 08/07/08 12 hs. Lugar Ente del Transporte de Rosario,
Cafferata 702 2º Piso de la ciudad de Rosario.

$ 150	33621	May. 20 Jun. 2

__________________________________________

COMITE DE CUENCA DE

PARTAMENTO CASTELLANOS ZONA NORTE

LICITACION PUBLICA

El  Comité  de  Cuenca  Departamento  Castellanos  Zona  Norte  llama  a  Licitación  Pública  para
contratar la "Provisión de Tubos Prefabricados de Hormigón Armado" de diámetros 0,60 m, 0,80 m y
1,00 m s/Norma IRAM 11503 - Clase I a colocar en los distritos Aldao, Colonia Bigand, Egusquiza,
Fidela, Galisteo, Marini y Sunchales departamento Castellanos Provincia de Santa Fe.

Presupuesto oficial: $ 275.278,56.-

Plazo de entrega: 60 (sesenta) días.

Requisitos indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 16.20.



Garantía de la Propuesta 1 % del presupuesto Oficial.

Certificado de inscripción y habilitación en el registro de Proveedores de la Provincia de Santa Fe.

Los proponentes que no estén inscriptos en el Registro de Proveedores de la Provincia de Santa Fe
deberán  presentar  la  constancia  de  inicio  del  trámite  de  inscripción  y/o  actualización  de  sus
capacidades.

1- Informe y venta de pliegos: Comité de Cuenca Castellanos Zona Norte - Avda. Belgrano 479 -
S2317AHD  Colonia  Aldao  -  Provincia  de  Santa  Fe  -  T.E/Fax  03493-497229  -  email
info@comitedecuenca.com.ar.

El Pliego estará a la venta hasta 1 (una) hora antes de la apertura de sobres, no aceptándose
reclamo alguno fuera de dicho término. Su compra se podrá abonar en efectivo o mediante giro
postal a la orden de Comité de Cuenca Castellanos Zona Norte.

2- Precio de adquisición del legajo: Pesos ciento diez con 11 centavos ($ 110,11).-

3- Lugar de apertura de las ofertas: Comité de Cuenca Castellanos Zona Norte - Avda. Belgrano 479
-  S2317AHD  -  Colonia  Aldao  -  Provincia  de  Santa  Fe  -  T.E/Fax  03493-497229  -  email
info@comitedecuenca.com.ar.

4- Fecha y hora de apertura de las ofertas: 03 de Junio de 2.008 a las 10 horas.

$ 18	33325	May. 20 May. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA 03/08

Objeto:  Ejecución  de  línea  de  media  tensión  y  subestación  transformadora  para  el  complejo
habitacional 170 viviendas del Plan Federal D.P.V. y U.

Presupuesto Oficial: $ 398.000.-

Fecha de Apertura: 06 de Junio de 2008 - 10.00 horas.

Precio del Pliego: $ 150.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe
1689 de la ciudad de Funes de lunes a viernes de 08 a 12 horas. Consultas al Tel. 0341-4936009 -
Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

$ 150	33290	May. 20 Jun. 2

__________________________________________

COMUNA DE HUMBOLDT



LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 02/08

Obra: Construcción de planta de abatimiento de arsénico.

Valor de los pliegos: $ 400,00 - Ventas desde 15/05/08 hasta el 28/05/08 a las 12:00 hs. Cierre
presentación de las ofertas: 03/06/08 - Hora: 10:00 hs.

Apertura de las ofertas: 03/06/08 - Hora: 10:30 hs.

Lugar: Comuna de Humboldt - 9 de Julio 1604 - Humboldt - Tel. 03496-480113.

Consultas Técnicas: SD Ing. Asociados. Pedro Vittori 4173 Santa Fe - Tel. 0342-4562732.

$ 45	33249	May. 20 May. 22

__________________________________________


